
各位 
2020 年 11 月吉日 
ノイエス株式会社 

 

宮崎オフィス移転のお知らせ 
 

拝啓 
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さてこの度、弊社宮崎オフィスは下記の住所へ移転することになりましたのでお知らせ申
し上げます。 
これを機に一層の飛躍を致したいと存じます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお
願い申し上げます。 

敬具 
 

 
記 
 

新住所：〒880-0001 
宮崎市橘通り⻄ 2 丁目 4 番 20 号 アクア宮崎ビル 5F 
移転日：2020 年 11 月 26 日 


